[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Глава муниципального образования

Баженовское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.05.2016г.

с.Баженовское                                         № 116
Об определении единого места специально отведенного для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений на территории МО Баженовское сельское поселение
    В соответствии с Федеральным законом №54-ФЗ от 19.06.2004 г. «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях»,  Законом Свердловской области №102-ОЗ от 07.12.2012 г. «Об отдельных вопросах подготовки и проведения публичных мероприятий на территории Свердловской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.   Определить единое специально отведенное для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера места на территории МО Баженовское сельское поселение и нормы предельной заполняемости территорий (помещений) в местах проведения публичных мероприятий (Приложение №1).

2. Согласовать перечень единых специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера мест на территории МО Баженовское сельское поселение и нормы предельной заполняемости территорий (помещений) в местах проведения публичных мероприятий с Межмуниципальным отделом  МВД РФ «Байкаловский».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Баженовское сельское поселение                                           Л.Г.Глухих